
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL ATNAUJINTŲ MEDICINOS IR ODONTOLOGJOS KRYPČIŲ REZIDENTŪROS 

STUDIJŲ PROGRAMŲ TVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 26 d. Nr. 166-04 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statutu ir misija (Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto 5 p., Žin., 2010, Nr. 81-4231, 2012, Nr.81-4227), Lietuvos 

Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140) 21 str., Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto (Žin., 2010, Nr.81-4231) 37 p., Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 

2020 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-99 „Dėl ketinamų vykdyti rezidentūros studijų programų 

vertinimo metodikos, rezidentūros studijų išorinio vertinimo metodikos, rezidentūros studijų 

išorinio vertinimo plano patvirtinimo“ (TAR, 2020-12-07, Nr. 26398), remdamasis LSMU senato 

nutarimu „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studijų programų kūrimo, tobulinimo ir valdymo 

tvarka“ (2012-05-30, Nr. 21-12) bei išklausęs Podiplominių studijų centro dekano prof. Juozo 

Kupčinsko informaciją, Senatas n u t a r i a:  

p a t v i r t i n t i atnaujintas Medicinos ir Ododontologijos krypčių rezidentūros 

studijų programas ir kreiptis į Nacionalinės švietimo agentūros Studijų, mokymo programų ir 

kvalifikacijų registrą teikiant prašymą atnaujinti studijų programų duomenis.  

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

 


